平成２５年５月１５日

各   位

                  会社名       サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者の

                  役職氏名    代表取締役社長   瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１     ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先    取締役本社部門管掌 石川  忠

                  電話番号       ０３－３４４２－３９００

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成２５年５月１５日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株

主の皆様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容
 （１）対象となる株主様

毎年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された株主様のうち、1 年以上継続保有かつ、毎年 9
月 30 日現在 2,000 株以上ご所有の株主様を対象といたします。
（注）1 年以上継続保有とは、毎年 9 月 30 日を基準日として同日の株主名簿に同一の株主

番号で、1 年以上記録されている状態をいいます。
なお、取扱証券会社を変更された場合、全株式を売却後に再度購入された場合、貸株

制度を利用された場合、相続等により株式の名義人が変更となった場合等により株主

番号が変更になった場合は、同一株主との確認がとれないため、継続保有とみなされ

ませんのでご注意ください。

 （２）優待の内容
対象となる株主様に下記 2 点のいずれかを選択していただきます。
・カタログギフト（2,000 円相当）
・ミニチュア重機（サコス仕様）

 （３）ご案内の時期
毎年 12 月開催予定の当社定時株主総会終了後に、優待制度の詳細なご案内をお送りいたし

ます。

３．優待開始時期

平成 25 年 9 月 30 日現在の当社株式名簿に記録された株主様より適用いたします。

以上